
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1156

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:21:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2020

N° do Processo: 25

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/11/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2020 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 07/12/2020 08:45:00

Data da Disputa/Horário:07/12/2020 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 439.268,06 (quatrocentos e trinta e nove
mil duzentos e sessenta e oito reais e seis centavos). Objeto: AQUISIÇÃO MEDICAMENTOS
INJETAVEIS, CONTROLADOS E DIVERSOS PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA
AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE RIO BOM – PR. Anexos PRIMEIRO
ADITIVO. CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO MAPA COMPARATIVO. ATA SEÇÃO. AVISO DE
CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DOS LANCES. ATA SEÇÃO. EDITAL RETIFICADO.
JUSTIFICATIVA DE ALTERAÇÃO DE PRAZO. AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL. PROPOSTA
ELETRÕNICA EDITAL AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 439.268,06 (quatrocentos e trinta e nove
mil duzentos e sessenta e oito reais e seis centavos). Objeto: AQUISIÇÃO MEDICAMENTOS
INJETAVEIS, CONTROLADOS E DIVERSOS PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA
AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE RIO BOM – PR. Anexos PRIMEIRO
ADITIVO. CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO MAPA COMPARATIVO. ATA SEÇÃO. AVISO DE
CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DOS LANCES. ATA SEÇÃO. EDITAL RETIFICADO.
JUSTIFICATIVA DE ALTERAÇÃO DE PRAZO. AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL. PROPOSTA
ELETRÕNICA EDITAL AVISO DE LICITAÇÃO

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1156/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-43926806-quatrocentos-e-trinta-e-nove-mil-duzentos-e-sessenta-e-oito-reais-e-seis-centavos-objeto-aquisicao-medicamentos-injetaveis-controlados-e-diversos-para-atendimento-das-necessidades-da-autarquia-municipal-de-saude-do-municipio-de-rio-bo/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2020 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

23/11/2020 00:00:00EDITAL Baixar

23/11/2020 00:00:00PROPOSTA ELETRÕNICA Baixar

23/11/2020 00:00:00AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL. Baixar

23/11/2020 00:00:00JUSTIFICATIVA DE ALTERAÇÃO DE PRAZO. Baixar

23/11/2020 00:00:00EDITAL RETIFICADO. Baixar

23/11/2020 00:00:00ATA SEÇÃO. Baixar

23/11/2020 00:00:00AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DOS LANCES. Baixar

23/11/2020 00:00:00ATA SEÇÃO. Baixar

23/11/2020 00:00:00MAPA COMPARATIVO. Baixar

23/11/2020 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/11/2020 00:00:00CONTRATO. Baixar

23/11/2020 00:00:00PRIMEIRO ADITIVO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lUU6sy4v.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Lb8ABPlk.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DvC3anKC.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cUI6r56M.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OJyLL98f.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m53ZbGfn.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BtbLza9n.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9FZkXkQo.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oJFVH7hR.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/La6u9xTy.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TNYaNskm.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ELfrmerw.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cakKWvE4.pdf

